
 

 

Assessment Centrum v praxi 
 
 

Název programu Assessment Centrum v praxi 

Počet hodin 6 hodin 

Termín programu 1. 3. 2017 

Místo konání Vysoká škola hotelová v Praze 

Lektor programu doc. Mgr. Ing. Karel Chadt, CSc. 

Cena 2 783,- Kč (2 300,- Kč bez DPH) 

 
 

Anotace: 

Cílem kurzu je získání znalostí a praktických dovedností při výběru 

zaměstnanců pomocí AC na manažerské pozice. Účastník kurzu získá 

základní znalosti průběhu Assessment Centra, dokáže na základě pozorování 

účastníků při AC stanovit jejich vhodnost pro danou pracovní pozici a bude 

schopen aplikovat získané poznatky do tvorby a organizace této výběrové 

metody. 

 
 

Struktura témat: 

1. Teoretické zásady metody AC 

2. Organizace AC 

3. Metoda interview 

4. Zásady pozorování  

5. Chyby při pozorování 

6. Nácvik pozorování při konkrétním úkolu 

 

Úspěšný účastník obdrží osvědčení o absolvování programu na Vysoké 

škole hotelové v Praze. 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 

Svídnická 506, 181 00 Praha 8 

Tel.: 283 101 111 

E-mail: info@vsh.cz 

www.vsh.cz 


